
1111111166666666........        rrrrrrrrooooooooččččččččnnnnnnnnííííííííkkkkkkkk        RRRRRRRRiiiiiiiinnnnnnnnggggggggoooooooottttttttuuuuuuuurrrrrrrrnnnnnnnnaaaaaaaajjjjjjjjeeeeeeee                
RRRRRRRRooooooooyyyyyyyyaaaaaaaallllllll        RRRRRRRRaaaaaaaannnnnnnnggggggggeeeeeeeerrrrrrrrssssssss        vvvvvvvv        ČČČČČČČČRRRRRRRR        

9. až 129. až 129. až 129. až 12. května 201. května 201. května 201. května 2013333    
    

KdoKdoKdoKdo:::: Všichni! :-) Greenhorni, trappeři a rangeři (narození od 1.9.1997).    

Místo: Místo: Místo: Místo: Křižanov, rekreační středisko Drak (stejně jako vloni).    

Sraz:Sraz:Sraz:Sraz: ve čtvrtek 9. května v 15:40 na Hlavním nádraží u severního 
vchodu do knihkupectví. 

Návrat:Návrat:Návrat:Návrat: v neděli 12. května v cca 16 hodin tamtéž. 

Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky: www.35phrr.cz/prihlasit – nejpozději do do do do 28282828. . . . únoraúnoraúnoraúnora    2013201320132013!!! !!! !!! !!! 
Rezervace míst v chatkách je možná až na základě závazné přihlášky, 
proto je takto šibeniční termín přihlášení nezbytný. Kdo se přihlásí 
později, nechť prosím počítá se spaním pod (vlastním) stanem… 

Cena:Cena:Cena:Cena: členové 35. PH 800,- Kč (dotovaná cena), ostatní 1000,- Kč. 
Cena zahrnuje náklady na jízdné + platbu organizátorům, která 
pokrývá stravu, pronájem základny, odměny, potřeby pro doplňkové 
programy atd. V případě odhlášení po 30.4. si organizátoři účtují storno 
poplatek 165,- Kč; odhlášení na místě = poplatek se nevrací.  

Platba:Platba:Platba:Platba:  Převodem na účet 2000328646 /2010, variabilní symbol 88888888. 

SSSS    sebou:sebou:sebou:sebou: Věci dle standardního seznamu vybavení na výpravu (viz 
deníček nebo www.35phrr.cz/veci), sportovní boty + oblečení na ringo 
(hraje se za každého počasí!), tričko 35. PH RR, Bibli či NZ, svačinu 
(večeři) na cestu do vlaku. Od vlaku jdeme pěšky = žádné tašky jako 
vloni! Všichni pořádný batoh na záda s funkčním bederákem… 

Věkové kategorie pro ringVěkové kategorie pro ringVěkové kategorie pro ringVěkové kategorie pro ringo:o:o:o:    
Ranger Kids:Ranger Kids:Ranger Kids:Ranger Kids: hráči narození 1.9.2004 a mladší, 4 až 6 hráčů v družstvu. 

Discovery Rangers:Discovery Rangers:Discovery Rangers:Discovery Rangers: hráči narození 1.9.2001 – 31.8.2004, 3 až 5 hráčů. 

Adventure Rangers:Adventure Rangers:Adventure Rangers:Adventure Rangers: hráči narození 1.9.1997 – 31.8.2001, 3 až 4 hráči. 

Mladší hráč může hrát za starší, starší za mladší nikoli. Každý hráč může být 
registrován jen v jednom družstvu. 
Účast na Ringoturnaji je možná i při neúčasti v samotné soutěži – budete se 
moci účastnit doprovodného programu a také povzbuzovaní hrajících družstev. 

Na složení našich družstev se domluvíme, jakmile bude jasný seznam 
přihlášených. 

Pořádá:Pořádá:Pořádá:Pořádá: RR v ČR, 8. PH Zlín – Josef Ježek Švirák  

Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH): Michal Jungmann, 602 226 282, 
michal@35phrr.cz. 


